
ČESKO-SLOVENSKÁ NORMA
85.060 Prosinec 1993

Vlnitá lepenka. Stanovení tloušťky ČSN ISO 3034

50 0312

 

 

 

Corrugated fibreboard - Determination of thickness

Carton ondulé - Détermination de l'epaisseur

Wellpappe - Bestimmung der Dicke

 

Tato norma obsahuje ISO 3034:1975.

 

Národní předmluva

 

Citované normy

 

ISO 186 zavedena v ČSN ISO 186 Papír a lepenka. Odběr vzorků pro stanovení průměrné kvality (50
0302)

 

ISO 187 zavedena v ČSN ISO 187 Papír, lepenka a vlákniny. Standardní atmosféra pro klimatizaci a
zkoušení. Metoda řízení atmosféry a klimatizace vzorků (50 0303)

 

Další souvisící normy

 

ČSN ISO 534 Papír a lepenka. Stanovení tloušťky a objemové hmotnosti (50 0311)

 



Obdobné mezinárodní, regionální a zahraniční normy

 

BS 4817:1972 Method for the determination of the thickness of corrugated fibreboard (Metoda
stanovení tloušťky vlnité lepenky)

 

SIS 84 30 09:1984 Wellpapp - Bestämning av tjocklel (Vlnitá lepenka - Stanovení tloušťky)

NF Q 03-030:1968 Carton ondulé - Détermination de l'épaisseur (Vlnitá lepenka - Stanovení tloušťky)

 

Nahrazení předchozích norem

 

ČSN ISO 3034 nahrazuje ČSN 50 0312 z 13. 6. 1988.

 

© Český normalizační institut, 1993

15161

Strana 2

Změny proti předchozí normě

 

Tato norma je po technické stránce prakticky shodná s ČSN 50 0312:1988. Není přesně definován
počet zkoušených vzorků a doplněna je příloha uvádějící kontrolu a kalibrací tloušťkoměru.

 

Deskriptory podle Tezauru ISO ROOT

 

kód deskriptoru/znění deskriptoru: WFR.B/lepenka, ATH.C/vlnitý, BL/BY/zkoušení, BER/měření rozměrů,
BEB.O/měření tloušťky, ATB.XO/rozměry, ATB.XOS/tloušťka, BLB/zkušební zařízení, BCB.BCD/měřicí
přístroje, BLG/zkušební vzorky, zkušební tělesa, BME/příprava vzorků, těles

 

Vypracování normy

 

Zpracovatel: IRAPA, s. p., Praha, IČO 012 408, Ing.Jana Pačesová, CSc.



 

Technická normalizační komise: TNK 53 Celulóza, papír a lepenka

 

Pracovník Českého normalizačního institutu:Jindřiška Bouřilová

Strana 3

Vlnitá lepenka
STANOVENÍ TLOUŠŤKY
ISO 3034

 

První vydání

1975-05-01

 

MDT 676.273.3:676.017.22:531.71

 

Deskriptory: corrugated cardboards, tests, measurement, dimensions, thickness

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách ISO obvykle pracují technické komise ISO. Každý
člen ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise má právo být
zastoupen v této technické komisi. Práce se zúčastňují í mezinárodní organizace vládní i nevládní, s
nimiž ISO navázala pracovní styk.

 

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ke schválení před
jejich přijetím Radou ISO jako mezinárodní normy.

 

Mezinárodní norma ISO 3034 byla vypracována technickou komisí ISO/TC 6 Papír, lepenka a vlákniny

a byla rozeslána členům v lednu 1973.



 

Byla odsouhlasena členy následujících zemí:

 

Belgie

Kanada

Československo

Egyptská arabská republika

Finsko

Francie

Maďarsko

Indie

Irsko

Izrael

Nový Zéland

Norsko

Polsko

Rumunsko

Jihoafrická republika

Španělsko

Švédsko

Švýcarsko

Thajsko

Turecko

Spojené království

USA

SSSR

 

Žádný člen nevyslovil nesouhlas s tímto dokumentem



 

1 Předmět normy

 

ISO 3034 uvádí metodu stanovení tloušťky vlnité lepenky určené pro výrobu beden nebo používanou
pro vnitřní vybavení těchto beden.

 

-- Vynechaný text --


